
BROJ: 6 Sisak, 15. svibnja 2023. GODINA XXX

2023.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

54. Odluka o povjeravanju poslova vezanih
uz izradu analitičkih podloga za pripremu
i provedbu razvojnih projekata u razdoblju
do 2027. godine 157

55. Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Školskog odbora Tehničke škole
Kutina za nabavu CNC tokarilice, alata,
programske podrške i obuke nastavnika 158

56. Odluka o proglašenju prirodne nepogode
- Mraz na području Općine Velika Ludina 158

57. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 159

58. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Doma za starije osobe
Glina o pokretanju postupka jednostav-
ne nabave Izvođenje radova - projekt
»Uključi se« 159

59. Rješenje o razrješenju i imenovanju
predsjednika i člana Upravnog vijeća
Gradskih ljekarni Sisak 160

60. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 160

61. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Glazbene škole Frana
Lhotke, Sisak o utvrđivanju prijedloga
iznosa participacije za korištenje in-
strumenata za školsku godinu 2023./24. 160

62. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Glazbene škole Frana
Lhotke, Sisak o utvrđivanju prijedloga
iznosa participacije za školsku godinu
2023./24. 161

63. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Glazbene škole Frana
Lhotke, Sisak o utvrđivanju prijedloga
cijene obrazovanja darovitih učenika za
školsku godinu 2023./24. 161

64. Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika
o unutarnjem redu Upravnog odjela za
poslove župana Sisačko-moslavačke
županije 162

65. Odluka o povjeravanju poslova izrade
VII. izmjena i dopuna Prostornog plana
uređenja Grada Novske 163

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
54.
Na temelju članka 3. Odluke o osnivanju javne 

ustanove »Regionalni koordinator Sisačko-moslavač-
ke županije« (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 8/18) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 

3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-
moslavačke županije 31. ožujka 2023. godine, donosi

O D L U K U
o povjeravanju poslova vezanih uz izradu

analitičkih podloga za pripremu i provedbu
razvojnih projekata u razdoblju 

do 2027. godine



Stranica 158 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2023.

I.
Javnoj ustanovi Regionalni koordinator Sisačko-

moslavačke županije (u daljnjem tekstu: JURK SMŽ) 
povjeravaju se poslovi izrade analitičkih podloga za 
pripremu i provedbu razvojnih projekata u razdoblju 
do 2027. godine.

II.
Poslovi iz članka I. ove Odluke odnose se na izradu:
-	 analitičkih podloga za pripremu i provedbu ra-

zvojnih projekata u razdoblju do 2027. godine 
za područje Donje i Gornje Posavine u Sisačko-
moslavačkoj županiji (obuhvaća područje općina 
Jasenovac, Martinska Ves, Sunja i Lekenik te 
grada Siska),

-	 analitičkih podloga za pripremu i provedbu ra-
zvojnih projekata u razdoblju do 2027. godine za 
područje Banovine (obuhvaća područje gradova 
Petrinja i Glina te općina Topusko i Gvozd),

-	 analitičkih podloga za pripremu i provedbu ra-
zvojnih projekata u razdoblju do 2027. godine 
za područje Pounja (obuhvaća područje Grada 
Hrvatska Kostajnica te općina Majur, Donji 
Kukuruzari, Dvor i Hrvatska Dubica),

-	 analitičkih podloga za pripremu i provedbu ra-
zvojnih projekata u razdoblju do 2027. godine 
za područje Moslavine (obuhvaća područje 
gradova Popovača, Kutina i Novska te općina 
Velika Ludina i Lipovljani),

-	 te provedbu ostalih aktivnosti koje se obavljaju 
u svrhu izrade prethodno navedenih analitičkih 
podloga za pripremu i provedbu razvojnih pro-
jekata u razdoblju do 2027. godine.

III.
JURK SMŽ svakih dvanaest mjeseci podnosi iz-

vješće Sisačko-moslavačkoj županiji o poduzetnim 
aktivnostima i ostvarenim rezultatima vezanim uz 
ovu Odluku.

IV.
U skladu s vlastitim odrednicama transparentnosti 

i pozitivnim propisima Republike Hrvatske u pogledu 
pristupa dokumentima i informacijama Sisačko-mosla-
vačka županija i JURK SMŽ će na svojim internetskim 
stranicama objavljivati informacije koje se odnose na 
aktivnosti obuhvaćene ovom Odlukom.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-02/23-01/02
URBROJ: 2176-02-23-1
Sisak, 31. ožujka 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

55.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog  

odbora Tehničke škole Kutina za nabavu  
CNC tokarilice, alata, programske podrške  

i obuke nastavnika

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Tehničke škole Kutina, KLASA: 406-01/23-01-01, 
URBROJ: 2176-57-01/23-1, od 22. ožujka 2023. 
godine kojom se daje suglasnost ravnatelju škole za 
pokretanje postupka javne nabave za nabavu CNC 
tokarilice, alata, programske podrške i obuke nastav-
nika, procijenjene vrijednosti do 69.000,00 eura bez 
PDV-a. Financijska sredstva su osigurana u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/23-01/23
URBROJ: 2176-02-23-02
Sisak, 11. travnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

56.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 23. Zakona o ubla-
žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 21. travnja 2023. 
godine, donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Mraz na  

području Općine Velika Ludina

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Mraz na područ-

ju Općine Velika Ludina zbog velikih šteta nastalih 



Stranica 159Broj 6/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

na dugogodišnjim nasadima (obrtna sredstva) kao 
posljedica niskih temperatura - mraza koji je zahva-
tio navedeno područje u razdoblju od 5. travnja do  
11. travnja 2023. godine.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novi-
ne«, broj 16/19) obvezuje se općinsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u Zakonom 
propisanom roku unese prvu procjenu štete u Regi-
star šteta, te unese i proslijedi putem Registra šteta 
konačnu procjenu štete Županijskom povjerenstvu.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/23-01/07
URBROJ: 2176-02-23-1
Sisak, 21. travnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

57.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Opće bolnice  
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Ulica J. J. Strossmayera 
59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-2349-3-1/23, koju 
je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak donijelo na svojoj 81. sjednici održanoj dana  
5. travnja 2023. godine, kojom se ovlašćuje ravnatelj 
za provođenje postupka javne nabave i sklapanje 
ugovora za predmete nabave iz Plana nabave za 
2023. godinu - II. rebalans, čija procijenjena vrijednost 
prelazi 39.816,84 EUR.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/23-01/19
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 21. travnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

58.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 
151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije  
24. travnja 2023. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije osobe Glina o pokretanju 
postupka jednostavne nabave Izvođenje radova - 

projekt »Uključi se«

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Glina, KLASA: 550-01/23-01/02, 
URBROJ: 2176-143-23-7 od dana 9. ožujka 2023. 
godine, kojom se pokreće postupak javne nabave 
Izvođenje radova u ukupnom iznosu od 19.805,58 
eura bez poreza na dodanu vrijednost, a vezano za 
provedbu projekta »Uključi se« u okviru Operativnog 
programa Konkurentnost i kohezija 2014. - 2020., su-
financiranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

II.
Zadužuje se ravnateljica Doma za starije osobe 

Glina za provedbu postupka jednostavne nabave 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 120/16 i 114/22).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/22-01/281
URBROJ: 2176-02-23-4
Sisak, 24. travnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 160 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2023.

59.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona 
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 
125/19, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22 i 33/23) i  
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije  
25. travnja 2023. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika  

i člana Upravnog vijeća Gradskih  
ljekarni Sisak

I.
VALENTINA SUČIĆ razrješuje se dužnosti pred-

sjednice Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak.
GORDANA BEGEDIN razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak.

II.
GORDANA BEGEDIN imenuje se za predsjednicu 

Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak.
SANJA MIOKOVIĆ imenuje se za članicu Upravnog 

vijeća Gradskih ljekarni Sisak.

III.
Prava i dužnosti predsjednice i članice Upravnog 

vijeća iz točke III. i IV. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak ime-
novanih Rješenjem KLASA: 500-01/21-01/19, URBROJ: 
2176/01-02-21-2 od 3. kolovoza 2021. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/23-02/02
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 25. travnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

60.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona 
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 
125/19, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22 i 33/23) i  
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije  
25. travnja 2023. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog  
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
IVICA VALENT razrješuje se dužnosti člana Uprav-

nog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.
SANJA MIOKOVIĆ imenuje se za članicu Upravnog 

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

III.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak imeno-
vanih Rješenjem KLASA: 500-01/20-01/06, URBROJ: 
2176/01-02-20-2 od 23. travnja 2020. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/23-02/01
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 25. travnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

61.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog  

odbora Glazbene škole Frana Lhotke,  
Sisak o utvrđivanju prijedloga iznosa  

participacije za korištenje instrumenta  
za školsku godinu 2023./24.



Stranica 161Broj 6/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na prijedlog 

iznosa participacije za korištenje ustupljenog školskog 
instrumenta za školsku godinu 2023./24. u iznosu od 
70 EUR godišnje, u mjesečnim obrocima od 7 EUR 
kroz deset mjeseci.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Glazbene 

škole Frana Lhotke, Sisak i Odluke školskog odbora 
Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak: KLASA: 600-04/23-
01/01, URBROJ: 2176-56-23-13 od 29. ožujka 2023.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/23-01/07
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 2. svibnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

62.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog  
odbora Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak  
o utvrđivanju prijedloga iznosa participacije  

za školsku godinu 2023./24.

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na prijedlog 

iznosa participacije za školsku godinu 2023./24. u 
iznosu od 243 EUR godišnje, u mjesečnim obrocima 
od 23 EUR kroz deset mjeseci i 13 EUR pri upisu.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Glazbene 

škole Frana Lhotke, Sisak i Odluke školskog odbora 
Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak: KLASA: 600-04/23-
01/01, URBROJ: 2176-56-23-14 od 29. ožujka 2023.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/23-01/06
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 2. svibnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

63.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog  
odbora Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak  
o utvrđivanju prijedloga cijene obrazovanja  

darovitih učenika za školsku godinu 2023./24.

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na prijedlog 

cijene obrazovanja darovitih učenika koji pohađaju 
više od jednog temeljnog predmeta na osnovnoškol-
skoj razini, odnosno više obrazovnih programa na 
srednjoškolskoj razini za školsku godinu 2023./24. 

Cijena bi iznosila 930 EUR za osnovnoškolski, od-
nosno 1330 EUR za srednjoškolski obrazovni program.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Glazbene 

škole Frana Lhotke, Sisak i Odluke školskog odbora 
Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak: KLASA: 600-04/23-
01/01, URBROJ: 2176-56-23-15 od 29. ožujka 2023.

III.
Ostvareni prihod škola mora upotrijebiti isključivo 

za obavljanje i razvoj djelatnosti škole u skladu sa 
zakonom, aktom o osnivanju i statutom škole.

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 162 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2023.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/23-01/05
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 2. svibnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

64.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19), članka 44. stavka 1. točka 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21),  
članka 17. stavka 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 

upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 23/21 i 
26/21), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za 
poslove župana Sisačko-moslavačke županije nakon 
savjetovanja sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 4. svibnja 2023. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem 

redu Upravnog odjela za poslove župana  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za poslove župana Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 33/21 i 5/22) u članku 6. u tabelarnom prikazu 
iza rednog broja 4. dodaje se novo radno mjesto pod 
rednim brojem 4a. koje glasi:

Red.
broj Naziv radnog mjesta Kategorija Potkategorija Klasifikacijski 

rang
Broj 

izvršitelja
 4a. Viši savjetnik za stručne poslove II. Viši savjetnik 4. 1

U rednom broju 5a. mijenja se broj izvršitelja »1« tako da isti sada glasi »2«.

Članak 2. 
U članku 7. u tabelarnom prikazu iza rednog broja 4. dodaje se novo radno mjesto pod rednim brojem 4a. 

Red. 
broj Viši savjetnik za stručne poslove Broj izvršitelja

 4a. OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 1.

 KATEGORIJA  POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI 
RANG

 II  Viši savjetnik 4.
OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

OPIS POSLOVA I ZADATAKA

Približan postotak 
vremena potreban za 
obavljanje pojedinog 

posla
Priprema i izrađuje nacrte odluka i drugih općih akata Upravnog odjela, priprema i provodi 
postupak javnog natječaja za financiranje programa i projekata sredstvima za donacije i 
pokroviteljstvo iz proračuna Županije, provodi kontrolu utrošenih sredstava po provede-
nom natječaju, prikuplja izvješća i vodi evidenciju programa i projekata.

Obavlja poslove vezane uz osiguranje pravilne primjene propisa i mjera.

Obavlja stručne i druge poslove za potrebe Upravnog odjela.

Sudjeluje u stručnoj komunikaciji u svrhu pružanja, prikupljanja i razmjene informacija

Obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Odsjeka i pročelnika.

60%

10%

10%

10%

10%
OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

Magistar društvene struke ili stručni specijalist društvene struke, najmanje četiri go-
dine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni ispit i poznavanje 
rada na računalu.

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti koji uključuje izradu akata iz djelokruga rada Upravnog odjela i 
rješavanje najsloženijih zadataka iz područja općih poslova upravnog odjela, sudje-
lovanje u izradi strategija i programa.



Stranica 163Broj 6/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red. 
broj Viši savjetnik za stručne poslove Broj izvršitelja

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji uključuje povremeni nadzor te opće i specifične upute 
rukovodećeg službenika.

STUPANJ SURADNJE S 
DRUGIM TIJELIMA I STU-
PANJ KOMUNIKACIJE SA 
STRANKAMA

Stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnoga odjela 
u svrhu pružanja savjeta, prikupljanja i razmjene informacija.

STUPANJ ODGOVORNO-
STI I UTJECAJ NA DONO-
ŠENJE ODLUKA

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu odluka iz 
odgovarajućeg područja.

Članak 3.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 

5. u Opisu razine standardnih mjerila za klasifikaciju 
radnih mjesta potrebno stručno znanje mijenja se i glasi:

»Magistar društvene ili humanističke struke ili stručni 
specijalist društvene ili humanističke struke, najmanje 
četiri godine radnog iskustva na odgovarajućim po-
slovima, položen državni ispit, poznavanje engleskog 
jezika, poznavanje rada na računalu.«

Članak 4.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 

5a. mijenja se broj izvršitelja »1« tako da isti sada 
glasi »2«. 

Članak 5.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/21-01/7 
URBROJ: 2176-02-23-15 
Sisak, 4. svibnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

65.
Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o pro-

stornom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20, 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o povjeravanju poslova izrade VII. izmjena  

i dopuna Prostornog plana uređenja  
Grada Novske

I.
Ovom Odlukom izrada dokumenta prostornog 

uređenja - VII. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novske i pročišćenog teksta odredbi 
za provedbu, te grafičkog dijela VII. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Novske, povjerava 
se Javnoj ustanovi Zavod za prostorno uređenje Si-
sačko-moslavačke županije.

II.
Međusobna prava i obveze između Javne ustanove 

Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije i Grada Novske u vezi izrade dokumenta 
prostornog uređenja iz točke I. ove Odluke utvrdit će 
se posebnim ugovorom.

Ovlašćuje se v.d. ravnateljica Javne ustanove Zavod 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje ugovora iz stavka 1. ovog članka.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 025-01/23-01/01
URBROJ: 2176-02-23-25
Sisak, 8. svibnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 164 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2023.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


